

## Ole Maagaard Pedersen



### Erhvervserfaring

Jeg har 15 års erfaring som driftsøkonom/virksomhedsrådgiver og arbejder nuværende i Kolding Herreds Landbrugsforening. Jeg er nøglerådgivere for en række større landbrugsvirksomheder i Jylland og på Fyn. Jeg fungerer i hovedtræk som økonomiansvarlig for de tilknyttede virksomheder i min portefølje. Jeg sidder også i bestyrelser i diverse landbrugsbedrifter.

### Privat

Jeg er 47 år gammel og driver sammen med min kone Karen Linddal Pedersen Pilegaard på 65 ha deltids planteavl i Ørsted. Jeg har tre børn som alle har gået eller går på Aarup skolen. Jeg har tidligere været med at starte privat børnehave Ørsted, som nu har eksisterende i 17 år.

### Bestyrelsesarbejde

Jeg har 12 års erfaring i bestyrelsen i lokale vælgerforeninger i Venstre og i Kommuneorganisationen i Assens. Jeg er i hovedbestyrelsen for Aarup Boldklub, hvor jeg fungerer som økonomiansvarlig. Endvidere sidder jeg i bestyrelsen for Assens Vandløbslaug. Jeg sidder også i bestyrelsen for Aarup aktivitetspark, hvor formålet er at etablere en aktivitetspark/legepark i Aarup.

### Mærkesager / hvorfor stiller jeg op til kommunalvalget

#### 1. Erhvervsliv og bosætning

Et effektivt og aktivt erhvervsliv er afgørende for en skabe indtjening og god kommunal økonomi. Jeg vil arbejde for et styrket samarbejde med erhvervslivet. Det skal være fortsat attraktivt for nye virksomheder at etablere sig og for eksisterende virksomheder at fortsat udvikle sig. Der skal være attraktive byggegrunde til rådighed for at tiltrække nye familier til kommunen.

#### 2. Foreningslivet

DGI og DIF har en fælles vision 25-50-75. Det betyder: I 2025 dyrker 50 % af befolkningen idræt i en idrætsforening, og 75 % af befolkningen dyrker idræt. Dette er også en del af Assens Kommunes vision.

Jeg vil arbejde for fortsat at udvikle foreningslivet i Assens Kommune, herunder arbejde for etablering af kunststofbane til Aarup Boldklub og Aktivitetspark i Aarup til brug for alle i Aarup og omegn. Udvikling af kunstbane og Aktivitetsparken i Aarup vil give rum til bevægelse og medvirke til at styrke DGI og DIF fælles vision.

#### 3. Økonomisk styring

Jeg vil bruge mine økonomiske kompetencer til at være med til fortsat at sikre at Assens Kommune har en sund og god økonomi og en fair fordeling af økonomisk støtte til børn, unge og ældre.